[image: ]
                   КАРАР                                                                          РЕШЕНИЕ
    «29» апрель 2021й.                            № 71                           «29» апреля 2021г.
О внесении изменений в решение Совета городского поселения
город Белебей МР Белебеевский район РБ от  07.08.2019 года №278
«Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства строительства и жилищно- коммунального хозяйства Российской Федерации от 13 апреля 2017 года № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», в целях исключения коррупциогенных факторов, предусмотренных Постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 №96 «Об антикоррпуционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  р е ш и л:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в Правила благоустройства территории городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан следующие изменения:
1.1. Пункты 5.4, 5.14.1-5.14.5 статьи 56 Правил благоустройства территории городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан исключить.
2. Обнародовать настоящее решение в здании Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, экологии и чрезвычайным ситуациям,  транспорту, торговле, предпринимательству  и иным видам услуг населению (Ш.И.Шамсутдинов).

Председатель Совета							                   Р.Р.Низаев
image1.emf